
Popis
Zesílená textilní fólie opatřená z jedné strany lepidlem.

Provedení
Tloušťka (mm) 0,15

Délka v roli (m) 50

Forma dodání
Jednostranně lepicí fólie navinutá do role.Barva: šedá

Technická specifikace
Vlastnost Hodnota

Mez pevnosti 35 N/cm

Přilnavost na ocel 3.8 N/cm

Přilnavost ME911 na ME911 2.3 N/cm

Teplotní odolnost -50°C až +65°C

Skladovací teplota +10°C až +25°C

Aplikacní teplota +5°C až +45°C

Příprava
Podkladní plochy musí být suché, odmaštené, zbavené

prachu, necistot a všech volných cástí.

Zpracování
Odviňte fólii z role, naměřte a utrhněte dle potřeby. Fólii řádně

přitiskněte k podkladu.

Důležité upozornění
Lepený spoj tvoří tzv. nerozebíratelné spojení. Při pokusu o

odlepení fólie z podkladu či jedné vrstvy od druhé dojde

pravděpodobně k jejímu poškození či zanechání stop lepidla

na podkladu. V takových případech je potřeba fólii nahradit

novou.

ME911

Textilní fólie GREY

Laminovaná textilní fólie s velkou pevností,

ošetřená z rubové strany lepidlem s velmi

vysokou lepivostí. Produkt slouží zejména jako

fixace materiálu při transportu, balení nebo

skladování.

Hlavní výhody

velmi vysoká lepivost

snadno trhatelná

vodě odolná úprava vrchní strany textilie

odolná vůči mechanickému namáhání



Textilní fólie GREY

Service
Auf Wunsch steht Ihnen die tremco illbruck
Anwendungstechnik unter 02203 57550-600
jederzeit zur Verfügung.

Zusatzinformation
Vorstehenden Angaben können nur allgemeine
Hinweise sein. Wegen der außerhalb unseres
Einflusses liegenden Verarbeitungs- und An

wendungsbedingungen und der Vielzahl der
unterschiedlichen Materialien sind
ausreichende Eigenversuche durchzuführen,
um das Material auf seine Eignung in der
jeweiligen Anwendung zu prüfen. Technische
Änderungen vorbehalten. Die aktuellste
Version finden Sie unter www.illbruck.de.

tremco illbruck s.r.o.
IČO: 15 89 08 13
Slezská 2526/113
130 00 Praha 3, 
Tel (+420) 296 565 333

2016-08

ME911


	Popis
	Provedení
	Forma dodání
	Technická specifikace
	ME911
	Textilní fólie GREY
	Příprava
	Zpracování
	Hlavní výhody
	Důležité upozornění
	Service
	Zusatzinformation


